
marches-securises.fr Avis de publicité 24-63322 31/05/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Bagnols sur Cèze (30)
Place Auguste Mallet

30205 Bagnols sur Cèze
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Bagnols sur Cèze (30).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MARCHE DE PRESTATIONS DE SERVICES D'ASSURANCE POUR LA VILLE DE BAGNOLS SUR CEZE.
Description: marché de prestations de services d'assurances pour la Commune de Bagnols sur Cèze par la voie d'une procédure
d'appel d'offres ouvert en application des articles R2161-1 à R2161-4 du code de la commande publique.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Le marché concerne la souscription et la gestion de contrats d'assurances (CPV n°
66510000-8) couvrant les risques spécifiés ci-après, par la voie d’une procédure d’appel d’offres en application des articles
R2161-1 à R2161-5 du code de la commande publique.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66515200. 66515200.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Ville de Bagnols-sur-Cèze.
Ville: Bagnols-sur-Cèze.
Code postal: 30200.
Code NUTS: FRJ12.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Le marché concerne la souscription et la gestion de contrats d'assurances
(CPV n° 66510000-8) couvrant les risques spécifiés ci-après, par la voie d’une procédure d’appel d’offres en application des
articles R2161-1 à R2161-5 du code de la commande publique.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 760000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Marché de prestations de services d'assurance pour la ville de Bagnols sur Cèze.
Informations complémentaires de la procédure: Le marché concerne la souscription et la gestion de contrats d'assurances (CPV
n° 66510000-8) couvrant les risques spécifiés ci-après, par la voie d’une procédure d’appel d’offres en application des articles
R2161-1 à R2161-5 du code de la commande publique.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Marché de prestations de services d'assurance pour la ville de Bagnols sur Cèze.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Lot 1.
Titre: ASSURANCE DOMMAGES AUX BIENS.
Description: - incendie / foudre /explosions - dommages aux appareils électriques et électroniques - attentats / vandalisme
tous dommages - effondrement - choc de véhicules appartenant à des tiers / chute d'appareils de navigation aérienne -
dégâts des eaux - tempêtes / grêle / poids de la neige / catastrophes naturelles - vol - bris de glaces.

5.1.1 Objectif:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-63322 31/05/2024

page 2/4

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515200. 66515200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: bagnols sur ceze.
Code Postal: 30200.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 720000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: none.
Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : La note NP, correspondant au critère conditions financières, sera proportionnelle au prix proposé par le candidat. Le
meilleur prix se verra attribuer la note la plus élevée, soit 10. Les notes seront ensuite dégressives proportionnellement à l’offre la plus
basse, selon la formule suivante : Offre la plus basse x 10 Offre analysée.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : valeur technique.
Description : Il est précisé aux candidats qu’une note NT sur 10 sera attribuée en fonction des propositions qui seront faites dans
l’offre. Les propositions acceptant l’intégralité des dispositions facultatives du CCTP et délivrant des conditions de gestion optimales
se verront attribuer la note de 10/10. Inversement, les offres s’en éloignant ou ne délivrant pas des conditions de gestion suffisantes
se verront retirer des points techniques en fonction de l’importance des observations formulées..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 05/07/2024 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : financement par le budget principal sur fonds propres.

5.1.15 Techniques

Aucun



marches-securises.fr Avis de publicité 24-63322 31/05/2024

page 3/4

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Bagnols sur Cèze (30)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Bagnols sur Cèze
(30)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Bagnols sur Cèze (30)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Bagnols sur Cèze (30)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Lot 2.
Titre: ASSURANCE TOUS RISQUES EXPOSITIONS.
Description: La Commune souhaite couvrir d’une part l’ensemble de ses expositions / collections permanentes ainsi que les
expositions temporaires qu’elle organise..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515200. 66515200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: bagnols sur ceze.
Code Postal: 30200.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 40000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: none.
Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : prix.
Description : La note NP, correspondant au critère conditions financières, sera proportionnelle au prix proposé par le
candidat. Le meilleur prix se verra attribuer la note la plus élevée, soit 10. Les notes seront ensuite dégressives
proportionnellement à l’offre la plus basse, selon la formule suivante : Offre la plus basse x 10 Offre analysée.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : valeur technique.
Description : Il est précisé aux candidats qu’une note NT sur 10 sera attribuée en fonction des propositions qui seront
faites dans l’offre. Les propositions acceptant l’intégralité des dispositions facultatives du CCTP et délivrant des conditions
de gestion optimales se verront attribuer la note de 10/10. Inversement, les offres s’en éloignant ou ne délivrant pas des
conditions de gestion suffisantes se verront retirer des points techniques en fonction de l’importance des observations
formulées..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise



marches-securises.fr Avis de publicité 24-63322 31/05/2024

page 4/4

Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 05/07/2024 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Arrangements financiers : financement par le budget principal sur fonds propres.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Bagnols sur Cèze (30)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Bagnols
sur Cèze (30)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Bagnols sur Cèze (30)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Bagnols sur Cèze (30)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Bagnols sur Cèze (30).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21300028400017.
Adresse postale : Place Auguste Mallet.
Adresse postale : Place Auguste Mallet.
Ville : Bagnols sur Cèze.
Code postal : 30205.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Bagnols sur Cèze.
Adresse électronique: accueil@bagnolssurceze.fr.
Téléphone: +33 466505050.
Télécopieur: +33 466505050.
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :4225c3fd-834f-4c10-9095-55f0bc66628b
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 31/05/2024 à 14:04.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


